Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа № 3»

ПРИКАЗ
			30.08.2024						№ 369/2

Об утверждении общеобразовательных программ-
дополнительных общеразвивающих программ

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 27.06.2022 года № 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»,постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28«Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», на основании решения Педагогического совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 3» ( протокол от 30.08.2024 № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить общеобразовательные программы- дополнительные общеразивающие программы на 2024-2025 учебный год. (Приложение1).

Директор МАОУ СШ 3					И.А.Дубовская